Piatrerie -
Decora 2 - Henovation -

SAS Philippe GIROUD

Au capital de 1 500 euros
3, lofissement Chanteclair
238, rue du Midi

42210 CRAINTILLEUX

Tél. : 06.73.81.41.22

DEVIS N° 2022-10-08

Assuré MAAF depuis

plut de 5 ans sans sinistre
déctard du 0671142020
cagaras fce

Le 11/10/2022 , tAaife de Crainfilleux
Place Dussurgey

42210 CRAINTILLEUX

Devis établi pour des travaux de peinture
dans une école élémentaire

Acompte : 30 % au démarrage des travaux.

Avotre disposition pour tout renseignement compiémentaire.

Surface /
quantité
BUANDERIE + WC
Plafond
Dépose dalles + déblaiement 10,30 m?
Pose dalles Tonga blanc 220 x 60 cm - épaisseur 22 mm 10,80 m?
Fourniture dalles, soit 18 dalles 12,56 m?

Murs buanderie + WC + placard

Lessivage, rebouchage trous + mise en peinture satingée 2 couches 43,00 m*

Portes
Lessivage + mise an painture satinée 2 couches 5,00 m*
SIRET 538 399 940 RCS STETIENNE

Acte 042-214200750-20221019-2022-49-DE
Numéro 2022-49

Date de décision 19/10/2022

Nature DE

Objet devis

Classification 7.10 - Divers

Prix

unitaire Montant
3,50£ 37,80 %
5,00€ S4,00€
9,80 € 127,01 ¢€

18,00 € 564,00 €

224,00€ 120,00 €
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Modification placard

Dépose porte + découpe cloison-1:155cm - H: 250 em +

déblaiement

Rebouchage trous + pose arétes métalliques sur angles

Pose plafond en Placo - H:2,50m

Pose portes coulissantes

Fourniture coulissant 2 panneaux blanc nacré structuré

H 2500 x larg. 1500 1,00 m?

Découpe rayonnage existant larg. 60 cm + pose rayonnages
Sol

Dépose dalles PVC + raclzge colle 12,60 m*

Pose revétement PVC collé 12,60 m*

Fourniture revétement Novibat U2sP3 -4 m x 3,50 m 14,00 m*

TOTAL HT
TVA 20 %

TOTALTTC

SAS Philippe GIROUD
238, rue du Midi
3, Iot Cnan:eclalr 42210 CRAINTILLEUX
09754371 71
638399 240 R.C.S. SAINT- “ETIENNE - APE 43312

Prix
unitaire

Montant

100,00 €
56,00 €
60,00 €

40,00 €

50,40 €
118,70 €
284,20¢€

2334,66 ¢
456,93 €

2801,59 €




